zwanych w dalszej części porozumienia „Stronami”. 

Działając na podstawie § 8 Porozumienia z dnia 9 lipca 2012 r., zawiera się Aneks nr 13/2021 

o następującej treści: 

§ 1. Zgodnie z treścią § 4 ust. 3 Porozumienia strony ustalają wysokość dotacji na rok 2022 w kwocie  

47 000,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100), która zostanie przekazana do 15 stycznia 

2022 r. na rachunek Przyjmującego nr 44 9279 0007 0071 1166 2000 0010. 

§ 2. Zmienia się § 7 ust. 1 Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: „Porozumienie zostaje zawarte na 

czas określony od dnia 1 lipca 2012 r.